
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 30  DEL 07/03/2022     

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

  OGGETTO:  Cancellazione  d'ufficio  della  società  “PIANETA  CASA  –  CENTRO  COMMERCIALE

ARTICOLI DA REGALO E CASALINGHI DI CANTARELLA SALVATORE S.N.C.” REA 128743

IL CONSERVATORE

            

Visto il provvedimento del Giudice del Registro delle Imprese del 17/02/2022 R.G. 2306/2021 per la

cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3 comma I dpr 247/2004 della

società  “  PIANETA  CASA  –  CENTRO  COMMERCIALE  ARTICOLI  DA  REGALO  E  CASALINGHI  DI

CANTARELLA SALVATORE S.N.C.” REA 128743

                                                                       

  DETERMINA

 

Ai sensi dell’art. 3 comma I dpr 247/2004 la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, con

decorrenza  17/02/2022,  della  società  “PIANETA  CASA  –  CENTRO  COMMERCIALE  ARTICOLI  DA

REGALO E CASALINGHI DI CANTARELLA SALVATORE S.N.C.” REA 128743, come da provvedimento del

Giudice del Registro delle Imprese del 17/02/2022 R.G. 2306/2021

Di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  camerale  nella  sezione  “Amministrazione

Trasparente”,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti

Conservatore.

                                                                                                          IL CONSERVATORE

                                                                                                      Dott. Rosario Condorelli              

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali
N.  43  del 07/03/2022
_________________


